09 נובמבר 2017
כ' חשון תשע"ח

שלום לכולם,

אימפריה של תנועות נוער

חזרתי השבוע ללבוש בגאווה את החולצה הכחולה עם השרוך וחגגתי יחד עם מאות החניכים והמדריכים של תנועות הנוער באשכול את חג התנועות. שלושת תנועות הנוער באשכול (הנוער העובד והלומד, השומר הצעיר ובני המושבים) חגגו יחד בהתרגשות גדולה את תחילתה של שנת הפעילות החדשה.